tur magis acuti et perspicaces prò ho-

nore provinciae et religionis, ad lectu-

ras ut infra obtinendas disponanl!;r; qui

vero incpli adiudicenlur, in concionibus,

quatenus habiles ab cisdem examinato-

1 Edit. >la;n. legit tolitts prò tulius (n. t.).

2 Pessime ed. Main. legit piavfata (R. t.).

3 Edit. Main. legil reìiquae (r. t.).

:) sllld'nli-

An. C. 1692 -470 BULLARIUM

ribiis reputenlur, se exerceanl, ul sic

religioni valeant inservire.

De leciornra V. Cuni tempus aliiis a pi'ovincialibiis

(una cum convenUi ad studia lumen de-

signalo) iuxla opposi loruin commodi-

tatem quolibet biennio qualenus sinl

sufficientes opposilores praescribendum

prò lecturis adveneril , fiat concursus

omnium qui dieta requisita comple-

verint (sive sint illius, sive alterius pro-

vinciae , et iure retenlo ad locluras

oblinendas lum in propria provincia

tempore opposilionis , ad qnod liabiles

iure legilimo declaranlur omnium iur-

gioruni viam claudcndi causa, lum in

eà in qua reperiuntur saliera per lioc

sexennium, licet sint alienae provinciac),

et intra spalium viginliquatuor horarum

imnsquisque Iria dubia per unum ho-

ram super Iribus punclis sorte desum-

ptis proponal, propriam sentenliam ape-

riendo: prò pbilosopbià ex Aristotele

in logica, oclo libros* pbysicorum, de

anima, et de generationc et corniptione;

prò Iheologià vero ex Magislro senten-

tiarum Petro Lombardo; et per aliam

horam piene satisfacial difficullatibus a

duobus cooppositoribus per duo media

proposilis, nisi maluerint eligere (quod

eorum arbiirio omnino relinquimus) ex

tribus punclis unum, ex quo genuinam

vel magis consonam quaestionein per

spalium unius horae proponanl et pro-

bent, ad quam tamcn teneanlur pariler

duo coopposilores duo media similitcr

proponere.

f)^ leciornm vj. Oppositiouibiis explelis , convc-
elool.one. . . ...

mani statim provinoalis, eiusque so-

cius
,

prior convenlùs , regenles sive

leclores acluales , una cum praefecto

nliisque magistris de numero in eodem

convenlu degentibus, qui quidem omnes

eisdem opposilionibus assistere tenean-

lur, et per vola secreta conferatur re-

i Polius lege libris (n. T.j.
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speclive lectura illi qui piura vota ha-

buerit, et, aequalibus votis
,
qui fuerit

professione anliquior (salva tamen sem-

per generalium auclorilate instituendi

lum praefectos tum regenles studiorurn,

quos aptiores iudicaverint, praesertim in

studiis generalibus), relictà deinde alteri